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1. & A
ARiE#kE (No. SPS-OMCJUL17-0335A) 1&. 4 Y ZBR MY TFIRIGIILFI7o 03 vIr—2
RKEATAT47aA2vnN—2 XA vF (10/100BASE-TX x 2 78— k +100/1000BASE-X T 2 7 JL
AE—FKSFP x 28— k) NGC-460 [ZDWLWTHEALEY,

2. HARFEHUSBEDHRA
AT B EE
A FE RN T IL G
NGC-460 RIVFIT7o92ay IRX—TREAT ATAFTAVIN—FRAIF
(10/100/1000BASE-T x 27K—k + 100/1000BASE-X SFP x 27R—)

3. RERAEDSED - HiELHR

HEBRAOEKRME ol =

EBEBRKONETE 42 (W) X106 (D) X140 (H) mm

EEREADEE 0.5 kg

HEBRADEBAE DINL—/LEfFIF . /SRJLERATIT (FTav)
4. HEEREKD DC EBRA AL

DCERMIHEAN R a—BATFE—3F)LTAavY 2E> (DC+, DC-)

ANEBE DC+8V ~ +60V

HEEN 5W (F]&zX)

DCERA/N—HX 24 ~ 12 AWG (IEC 05 ~ 25 mm?) |BA/N—FRZXE : 1m
5. RERADRERBILE

AEAR BRAZEA(TI7ULR)

TEREREER E #EE —40 ~ +75 °C

TEREIRELIE & 5 ~ 95% (fETBEEEH)

RTFIR —40 ~ +85°C
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6. {En M RE AL AR

NGC-460 D& RitREMESRZLUTISRLET,

HEPRE

IEEE 802.3, IEEE 802.3.u. IEEE 802.3ab. IEEE 802.3z, IEEE 802.3x.
IEEE 802.1x, IEEE 802.1w, IEEE802.1D. IEEE 802.1Q

A BT T—RER—MMER

MSA#E & SFP/ —P AAwk x 2 R—k
10/100/1000BASE-T x 2 R—k

T—RERE A AT TR TDAT—FARK
MACFKLRT—TIL 8K T k)—
Sr i RTIL—L (RKEE/NTVYNR) 9600 /\Ak

TAT—FAL T LAk
(A=F ¥ RT—RERER)

TP7R—k1000Mbps U2 OB 7R—IfE]1,488,090T7L—L/s
TPR—K100Mbps Y2 U8B 7R—IE148810T7L—L/s

IEEE802.3x 7O —%#i| {145k

A

£l

ZHRiERAEH EEKRH  BREE ik BER—NIDOUTAHILL LR
BEAEESMEH - 30VDC/1A E£1=IE 120VAC/05A
QoS. VLAN#EERTE. R—hrvL—3>

L2t Ab—Lavka—)L

IGMP v2/v3AX—E 424"  MLD v1/v2ARX—E 424" DHCPRX—E 424
RILFTILRIS=2 5D —[ZH (MSTP, RSTP. STP)

RILVFIFoIarE—R

S FATILATATAVIN—EBE—F
CFATILATFATAVIN—E TETYI)IE—R
-FOR—k — FOR—FE—F

AR—bRAYFE—FK
(TFAVTRAVFIZKY T7o 03 E—FDOUIRZATEE )

=R V) EEE

B (F—brTILFI T HEEE)

TR—U A MERE

HTTP/HTTPS/ScSHv2/CLI Telenet/CLI 3>*)—)L/SNMP v1/v2c/v3
IPv6 Y 7R—b, X T LiSyslog, BEEX 1> A—K/7vyIFO—F
(TAVTRAVYF DY T DT RTE DTS/ B3OS ZATHE)

NAS. IEEE802.1x58ZE (MACR—X  Web, CLI)

2T HRE IP MAC/NA> T 4%  TACACS+, IPY—XH—K

TPAR—h
TR E IEEE802.3u. IEEE802.3ab A —h+RILT—Lar A=K
BIEAR 1000Mbps, & =E@EHX . 100Mbps. E_F@EEAR

MDI/MDI-X 7#A—k&oBORA—/\—#EHE

A

RJ-45aARVBTSY

WEARTF X MR LR TS5Y
1000Mbps. 4X7 H7T1J5eLlE UTP/STP 5 —J )L
BEET—IIL 100Mbps. 27 H73I1J—5LLE UTP/STP —JJL
MR —E—IILETPS—D L
= KIEEEERE ~ 100m @ AWG 24 UTP/STPS —J /LI AR

FO/SFP/R—k

BEEDa—IL

MSAE& SFPY—

EEEEETLTILYIRE—R

100Mbps/1000Mbps., £ —EBIEA X

LCYta+4o 43 / IEC61754-20

W& GIZATRILFE—RRT7A4/3(OM2) DIBE : PCHFE
UG IWE—RRITFAINDIBE UPC/SPCHIEE

DDM (Digital Diagnostic Monitoring) #48El &

SFPES 21— /LD ERIER A RE

FOR—bk U274 IL /SRR JL—HEE

B(TAVTRAYFIZKY IR Z TEE )

SFPEDA—ILDEE T —TILER X, AIRDEY
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7. LR =R
BRI ERIEH BHHEBRRESS T4k - e
FCC/EMI FCC Part 15 rule Class A
VCCI/EMI vccel Class A
CE/EMC/EMI IEC 61000-6—4 Emission Class A
CE/EMGC/EMS IEC 61000-6-2 Immunity
for industrial environment,
ERERREE IEC 61000-3-2
EFXEZESE. 7V vhIHE IEC 61000-3-3
HESKERR IEC 61000-4-2 EEWRERK : £6 kV
AT RAR BN B R R IEC 61000-4-3 EREE : 10V/m
TFPRMSUDTUR A DCAA#wmF : 0.5kV
N— 2 FELER IEC 61000-4-4 EEADBETE - 1RV
S = — = ol DCAHAIWF : 2kV
Y- A2 =FRR IEC 61000-4-5 EEANET . 0.5kV
AR EWR CERER IEC 61000-4-6 Level 3
ERBRBEAMER IEC 61000-4-8 50/60Hz, 30A/m
L MERRER LVD, IEC/EN 609501 Safety
g mE IEEE 802.3 TP7R—k 1500VAC / 60F)
HEBZIER IEEE 802.3 TP7R—k 500VDC / 1T0M Q
1ER BB (i E ) IEC 60068-2-1 Ad -40°C, 72FR4
=E R R (T Ev) IEC 60068-2-2 Bd +75°C, 30%RH, 7285
iR ER IEC 60068-2-3 Ca +75°C, 95%RH, 7285
EmERE IEC 60068-2-27 Ea Shock test 50G
35 3 s _o_ 25°C/55°C, 95%RH
BEEYAIIIEER IEC 60068-2-30 Db 2ABSRE. 2044 )L
-40°C, 96 B% S
REERRE IEC 60068-2-48 +85°C, 30%RH, 9685
+85°C, 95&RH, 96 F¥Ri
< o o 10~200Hz, 0.1g%/Hz
=B ER IEC 60068-2-64 Vibration 200~500Hz, 0.03g%/Hz
NEMA TS2 vibration NEMA TS2-2003 Proc, 2.2.8 10G
8 R N ~~ o,
NEMA TS2 environment NEMA TS2-2003 Proc, 2.2.7 EEE 0%~ 00%
8. RoHS (Restriction of Hazardous Substances) 3§45 %t it

@%1 :1,000ppm LI

@k :1,000ppm LI F

@®AHK=J L :100ppm ELF

@ <ffiyo.L :1,000ppm BLF

O RJE{ETZT=)L (PBB) :1,000ppm LLF

O RJER{ETCTI=/)LT—F/L (PBDE) :1,000ppm LLTF
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9. &1 484
BEEBCIIEERARLEEELGEEISRBINTOET, FEIMADDANBTHEREL T,
@ ERIK

@1—4H4—XTv=a1T7
@& ZRFFE (Warranty Card) (BHEITAAE)

10. & X]
@NGC-460 - DRW-OMCJUL17-0116A

11, WaFZk
HBEAKICHEHOBENRENL S ICEEH ML, EARLBICHENCREEE LD, ERIC
BLERECHEALET,

SEMOBICE. HRALHBERALESALL LGERRUOBRYREBMTLET,

12. B RELRE
12.1. SR &
NGC-460 & A {A

12. 2. B {REEHAM]
U BEATLH— b —BHARMA DA SN I LRBKCONT, BHHFAEOZAND
RELT5FMEEERET (Bl ML LTRELET,

12.3. REIAB E KB ABDOFRE
HEERIIEPIIC, HEREPRFTOLI—F—XHA FORBIZAI-=FIRRETHERAINT
WT. BUADEERRLFIBT LGS, BELEY FNAY I ARICKYRBZIHEZRHE
BLET,
X 125 HOBEXBERNESHELTIESL,

12,4 BEZMBEORIEHAMDEZ HFITONT
BB ET > W RURORIEHMIC 1L, 5 FRH S OBRFORIGMAERSNET,
Bl) 2 FCRIENGANEADHE - HRE M- &5 OBRMEASE L1B, REBZELT
HE LR RBOBRFRIEMMIL I FEBYET,

12.5. BEZHBOBEASN
UTO LS RERIF. Bk - BERIPFATH - THLREXBOFERMN LY., FEEE
HAENFHERBMERTYET,
ORIHHEEZBETLDHHE
OLEVLITRICHRRIAEZL Shi=HE (REEOHENTHLES)
X HARIEOBRTEIR-THEYFEEA,
O 1—H—XHA FIZRBEEN-ERAAES I WIEFRICRT 2R LY & C1-8IE
PEGENERSNEE
OHEEVLITROMECEBEDKRE. X¥T. EEFOFELLTEKRNICE YA L -EEL
BENIERINES
O XK, HE, KE. TEF. TOMOXREHE, E. BER/BEEFICK YHELEEN
HESNI=5E
O LLBEPCEHA LN THORE, BHE, MEXBFICLLIBEORENERSNIEE
@ L TL D ith DR, %@ﬁﬁ%“ﬂ%ll EE L TE L-BEPEREDES
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12.6. A ANBHRDERPFTLNZDULNT
et A NIERIREAE (hitp://www. telegaertner. co. jp/privacy/index. html) #Z—&%
—Fé L\O
RIAEFICTHRAVLEZTFELEZAANCRDERIL. BHOBEANEREREASICH > TELYIC
RYFLWNETETWNV=EEET,

13. [FALDOIE
EBAANRNT I LREHYEEA. UTOHISEELTTRALESN,
@S —NEEBFALGNTEESN, BT AEKBHOBRENHYET,
O EBERKITNMIZHESLELNTESLY, RIEREIMNZAHZYET)
ONAEFICINHZIGEE . BRAZEBLI-RBREFERALTZS0Y,
QO EEXRANDBELROZEMNLNTLEELY,
OHEXMEEZTEELESW, GBEDARIIFEEHEDRREICHZYET)

14. NGC-460 FO/SFP R— b DEE SFP £ 2 —ILDIZEHFE

s e KRR AR | SRR | RARMR | RhS2E | BMR2R vy
HRRE -4 4 4 gopqrs | PRR | y2ans | (T/RO) (AR) LR LA 2 31% LR | ’Szyb
(nm) (km) (dBm) (dBm) (dBm) (dBm) (dB)
AXFE-1314-0523 23tk 1310 -14 -8 -32 -8 18
BERGIEAT
AXFD-1624-0M06 TILFE—R 1310/1550 ~ 2
HI7AIN 18 -14 -8 -30 -8 16
AXFD-1724-0M05 1550/1310
100Mbps
AXFE-1314-0533 2% 1310 -15 -8 -25 -8 10
AHER1310nmH
AXFT-1624-0533 Re=Por: S 131071660 | ~ 10
E—RET7A8 | 18 -14 -8 -28 -3 19
AXFT-1724-0533 Lc 1550/1310
AXGE-5854-0513 RERGIEA(T 850 ~ 055 -9.5 -4 -17 -3 1.5
TILFE—F
AXGE-1354-0523 FT7A8 23tk ~ 2 -9 -1 -19 -1 10
1310
AXGE-1354-0533 1Gbps -9.5 -3 -20 -3 115
AHER1310nmEH
AXGE-1654-0533 Re=Por S Y 131071660 | ~ 10
E—RRT7A8 | 18 -9 -3 -20 -3 1
AXGE-3754-0533 1550/1310
Y
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